государственное бюджетное    общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная  школа  № 11города Кинеля  городского округа Кинель

Самарской области

ПРИКАЗ

От 28.08.2024г.                                                                         № 573-ОД

«Об  организации питания

обучающихся с ОВЗ

в 2024 – 2025 учебном году»

 На основании Закона Самарской области  № 65-ГД  от 19.06.2019 г.  «О внесении

изменений в Закон Самарской области  «Об образовании в Самарской области»,  в части

обеспечения предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ОВЗ,

получающим образование за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

в государственных образовательных организациях Самарской области и не проживающих

в указанных организациях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность на Давыдову Ю.А., учителя начальных классов, по

организации бесплатного двухразового питания обучающихся с ОВЗ в порядке,

установленном Законом Самарской области.

2. Ломановой Н.Б., ответственной за индивидуальное обучение в школе:

2.1.Составить списки  обучающихся с ОВЗ и предоставить в срок до 02.09.24.

Давыдовой Ю.А. ПРИЛОЖЕНИЕ 1

3. Давдовой Ю.А.:

3.1.Ежедневно подавать заявку на питание обучающихся с ОВЗ представителю ОО

«КШП Кинель»;

3.2.Вести  табель питания обучающихся с ОВЗ;

3.3.Ежемесячно предоставлять в бухгалтерию табель питания обучающихся  с ОВЗ,

обеспеченных двухразовым питанием.

4. Классным руководителям: Бакулиной С.Б., Шлахтёр З.В., Зуевой М.В.,

Максимовой Н.Ю., Яковлевой Е.Ю., Стокозуб Д.Э., Рябухиной М.А., Ганус О.А.,

Щёголевой Е.А., Ананьевой Л.А., Миханьковой В.Н.,Власик Е.А., Гилязову А.С.,

Давыдовой Ю.А.,Щупловой О.В., Старус Н.В., Нескиной М.С., Тофан Д.Д., Топорковой

Е.П., Жировой Л.А. ежедневно контролировать присутствие обучающихся с ОВЗ

(обучающихся инклюзивно)  в школе. В случае их отсутствия,  выяснить причину

отсутствия и сообщить результат Давыдовой Ю.А., ответственной за организацию

питания в школе.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                                  О.А. Лозовская

		2024-08-28T19:12:59+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.